一橋中学校同窓会　名簿申込書

一橋中学校同窓会会長　殿

　私はこの度、一橋中学校同窓会名簿を下記の通り受領致したく、申し込みをします。

私は、下記名簿使用目的に記載の通り、一橋中学校同窓会会員の相互の連絡・親睦の

ためにのみ使用し、関係のない第三者には渡しません。受領した名簿を廃棄するときは、裁

断等適切な処理を行うことを誓います。

申し込み年月日　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

申し込み者　　卒業期組　　　　　期　　　　　組

住　　所　〒

電話番号

メールアドレス

氏　　名

　名簿使用目的　　クラス会連絡のため　同期会連絡のため　その他（　　　　　　　）

　受領情報範囲　　第　　　期　　　組　　～　　第　　　期　　　組

　受領情報形態　　プリント　　　ＣＤ　　　　ＵＳＢ　　　　その他（　　　　　　）

　その他特記事項

名簿を申し込まれた方へのお願い

　会員の住所等の変更や、住所不明者の住所が判明した場合は、同窓会に封書にて連絡を

お願いいたします。名簿に反映いたします。

本「一橋中学校同窓会　名簿申込書」は、一橋中学校同窓会のホームページからダウンロ

ードできます。

送付先：〒１０１－０００３　千代田区一ツ橋２－６－１４　一橋中学校同窓会